

Årsredovisning för
Iloo Lars-Ola Olsson Aktiebolag

556495-1241

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Ola Olsson
Verkställande direktör

2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Iloo Lars-Ola Olsson Aktiebolag, 556495-1241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan, bedriver tre olika verksamhetsgrenar, byggverksamhet, konstruktion och försäljning av transmissioner samt brytning och försäljning av torv.

Företaget har under räkenskapsåret börjat återhämta sig efter corona pandemin. Omsättningen har ökat med nästan 2 miljoner kronor.

Vilkorat aktieägartillskott uppgår till 984 625 kr.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 163 032	3 607 660	6 334 392
Resultat efter finansiella poster	527 833	-461 809	-625 056
Soliditet %	25	12	5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	700 002	-461 809
Balanseras i ny räkning		-461 809	461 809
Årets resultat			511 347
Belopp vid årets utgång	100 000	238 193	511 347

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	238 192
Årets resultat	511 347
Summa	749 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 163 032	3 607 660
Övriga rörelseintäkter		10 938	4 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 173 970	3 612 119
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 616 280	-2 053 085
Övriga externa kostnader		-938 459	-1 125 990
Personalkostnader		-1 041 159	-842 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 374	-27 374
Övriga rörelsekostnader		-150	0
Summa rörelsekostnader		-4 623 422	-4 048 832
Rörelseresultat		550 548	-436 713
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 718	-25 099
Summa finansiella poster		-22 715	-25 096
Resultat efter finansiella poster		527 833	-461 809
Resultat före skatt		527 833	-461 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 486	0
Årets resultat		511 347	-461 809

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	202 503	229 877
Summa materiella anläggningstillgångar		202 503	229 877
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	120 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		322 503	349 877
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		441 579	480 000
Varor under tillverkning		3 564	0
Summa varulager m.m.		445 143	480 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		921 731	823 730
Övriga fordringar		156 836	178 114
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 481 958	944 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 071	2 544
Summa kortfristiga fordringar		2 579 596	1 948 728
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 658	3 724
Summa kassa och bank		89 658	3 724
Summa omsättningstillgångar		3 114 397	2 432 452
SUMMA TILLGÅNGAR		3 436 900	2 782 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 192	700 002
Årets resultat		511 347	-461 809
Summa fritt eget kapital		749 539	238 193
Summa eget kapital		849 539	338 193
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	596 044
Övriga skulder		923 741	0
Summa långfristiga skulder		923 741	596 044
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		526 000	201 620
Skatteskulder		9 732	-6 754
Övriga skulder		1 126 626	1 653 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 262	0
Summa kortfristiga skulder		1 663 620	1 848 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 436 900	2 782 329

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	510 905	510 905
Utgående anskaffningsvärden	510 905	510 905
Ingående avskrivningar	-281 028	-253 654
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 374	-27 374
Utgående avskrivningar	-308 402	-281 028
Redovisat värde	202 503	229 877

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Redovisat värde	120 000	120 000

Underskrifter

Trollhättan

Lars-Ola Olsson

2023-02-28

Lars-Ola Olsson

Datum

Verkställande direktör